

Envoyé en préfecture le 22/12/2021 Reçu en préfecture le 22/12/2021

Affiché le 22/12/2021

ID: 022-200067981-20211214-DELBU202112\_121-DE

## Département des Côtes d'Armor GUINGAMP-PAIMPOL AGGLOMERATION

## DELIBERATION BUREAU EXECUTIF SEANCE du mardi 14 décembre 2021

L'an deux mille vingt et un, le mardi 14 décembre, le Bureau exécutif d'agglomération de Guingamp-Paimpol Agglomération dûment convoqué, par Monsieur Vincent LE MEAUX Président, s'est assemblé, à 9h, à salle des fêtes de Lanloup sous la présidence de Monsieur Vincent LE MEAUX.

## Etaient présents :

LE MEAUX Vincent; GUILLOU Claudine; LE GOFF Philippe; CONNAN Josette; PUILLANDRE Elisabeth; CLEC'H Vincent; LE GAOUYAT Samuel; LOZAC'H Claude; PRIGENT Christian; LE BARS Yannick; PARISCOAT Dominique; GUINTINI Jean-Pierre; VIBERT Richard; CHAPPE Fanny; DOYEN Virginie; ECHEVEST Yannick; JOBIC Cyril; LINTANF Joseph

<u>Absents excusés</u>: LE MOIGNE Yvon; GUILLOU Rémy; BILLAUX Béatrice; CONNAN Guy; LE GOFF Yannick; RANNOU Hervé; Marie-Thérèse SCOLAN



DELBU2021-12-121

PISCINE DE GUINGAMP - FONDATION BON SAUVEUR : POLE ARGOAT - DEMANDE DE CRENEAU

Dans le cadre de son partenariat 2021-2022 avec la fondation Bon Sauveur, l'agglomération a souhaité accorder aux patients des unités de soins « St Camille, Ker Avel, Hôpital de jour Centre Médico Psychologique/Centre d'accueil thérapeutique à temps partiel Pabu et Bégard, Hôpital de Jour Addictologie », un créneau d'accès à la Piscine de Guingamp les mercredis matins du 10 novembre 2021 au 30 juin 2022.

Les activités en lien avec l'environnement aquatique sont inscrites dans le projet établi avec l'équipe des professionnels de la fondation.

Afin d'envisager l'accueil des patients de la fondation et au vu de ces éléments, les membres du Bureau d'Agglomération, à l'unanimité décident ;

 De valider la convention jointe fixant les conditions d'accès à l'équipement et d'autoriser le Président ou son représentant à la signer.

Fait et délibéré, les jour, mois et an susdits. Pour copie conforme,

Le Président, Vincent LE MEAUX

